
          Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym - ważne od: 30.08.2011 r do: 15.09.2011 r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

o szacunkowej wartości poniżej 60 000 Euro.
ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Szydłowiec
26-500 Szydłowiec, Pl. Rynek Wielki 1 

tel/ (48) 617 86 30  fax.48 6170510
www.bip.szydlowiec.pl

ogłasza przetarg nieograniczony na:

dostawy oleju napędowego
Termin  realizacji : 1 rok.

Termin związania ofertą - 30 dni.

KRYTERIA WYBORU OFERT I ICH ZNACZENIE:

Cena jednego litra oleju napędowego – waga 75%
Stały upust od cen jednostkowych oleju napędowego – waga 25%

Zamawiający nie żąda wniesienia wadium

Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego:   w sekretariacie Urzędu Miasta Szydłowiec, Pl.   
Rynek Wielk 1.

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać w Wydziale Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska Szydłowiec ul. Słomiana 19 oraz ze strony internetowej BIP www.szydlowiec.pl

Termin składania ofert upływa dnia 15.09.2011 r. o godzinie 1100

Otwarcie ofert nastąpi dnia 15.09. 2011 r. o godzinie 11  15   w siedzibie Zamawiającego.  
W  przetargu  mogą  wziąć  udział  Oferenci  nie  wykluczeni  na  podstawie  art.  24  ust.1  i  2  ustawy  o 
zamówieniach publicznych oraz spełniający inne warunki wymienione w specyfikacji zamówienia.

Osoby uprawnione do kontaktów: 
Kazimierz Piotrowski – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,  

     tel. 486178652, 
Jerzy Kucfir – tel. 486174892.

Szydłowiec, dnia 30.08.2011 r.

http://www.bip.szydlowiec.pl/
http://www.szydlowiec.pl/komunikaty/wzb_abk.doc
http://www.szydlowiec.pl/komunikaty/wzb_abk.doc
http://www.szydlowiec.pl/komunikaty/wzb_abk.doc
http://www.spzzoz.info/
http://www.spzzoz.info/
http://www.spzzoz.info/

	dostawy oleju napędowego
	Termin  realizacji : 1 rok.
	Termin związania ofertą - 30 dni.

